
令和３年 ５月 ２６日

ＰＴＡ役員 殿

名護市立久辺中学校

ＰＴＡ会長 バイティガ・ザカリ

校 長 金 城 健 一

（公印省略）

令和３年度 第１回役員会（拡大役員会）の中止について

時下、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素より本会活動に御尽力を賜り、

厚く御礼申し上げます。

さて、県内では、新型コロナウイルス感染症対策のため、５月２３日～６月２０日まで

の期間、緊急事態宣言が発令されました。それを受け、運動会のプログラムを縮小しての

開催と致しますので、各区対抗リレーやＰＴＡ種目等を行わない方向で進めています。

つきましては、運動会を縮小して行うため、下記の日程で予定していました、ＰＴＡ拡

大役員会は中止と致しますのでご理解下さいますようお願い申し上げます。

記

１．予定日 令和３年 ６月 ８日（火）・・・中止

２．場 所 本校 図書館

３．参加者予定者

（１）ＰＴＡ三役（会長、副会長、顧問）

（２）各専門部正副部長

（３）総務部員（各学年委員）

（４）学校職員

お問い合わせは･･･

事務局（教頭）

宜志富 勇 まで

℡ :0980-55-2242


